Sigmund Njos Hovind

E-post: sigmund_hovind@hotmail.com

Adresse: Klaus Hanssens vei 31 A, 5053, Bergen

Mobil: 414 20 981
Fodt: 05.05.86
Hoyde: 181 cm

Egenskaper og ferdigheter

Sprak: Norsk, svensk, dansk, engelsk

Andre ferdigheter: God fysikk og rytmisk sans, dubbing, opplesning, innlesning, manusutvikling.

Utdannelse

Hoégskolan fér scen och musik (Teaterhdgskolan i Géteborg)

Teaterhgjskolen Rodkilde

Utvalgte roller teater
Produksjon

2026: Dylanselskapet

2025: Den Kjempestore Paera
2025: POLITI! 2

2025: Mordet pa Michelsen
2025: Fuglane

Rolle

Erik

Sebastian

Flere karakterer
Christian Michelsen ++

Diverse roller

2008-11
2005-06

Teater, regissor
DVT, Simon Lay
DVT, Line Paulsen
DVT, Aslak Moe
DVT, Thomas Bye
DVT, Ida Hoy



2024:
2024:
2024:
2023:
2022:
2022:
2022:

God dag, herr Jul
Jordmor pa jorda
POLITI!
Amadeus
Sngdronninga
Morgenstjernen
Sult

2021/23: Kristina fra Duvemala

2019:
2018:
2017:
2017:
2016:
2015:
2014:
2014:

Peer Gynt DUB

Vildanden

Edderkoppkvinnens kyss
Snekker Andersen og Julenissen
Var aere/Var makt

Forbrent

Vaffelhjarte

Kong Lear

Utvalgte roller film/tv

Produksjon

2025:
2024:
2023:
2022:
2021:
2020:
2018:
2018:
2017:
2016:
2013:
2013:

Jlhunden Berit

Rykter 02

Rykter

Marerittet

Vildmaend

Ungene (Kortfilm)
Aber Bergen sesong 3
Ingen Retur

Aber Bergen sesong 2
Det Moderna Projektet
Tyskungen

Din barndom ska aldrig dé

2011: Apflickorna

2005:

Drgmmefangeren

Onkel Thor, Jargen
Stub, Wolf, Thulstrup
Flere karakterer

Keiser Josef I, Venticelli
Kai + 4 andre karakterer
Egqil, Gaute

Hovedrolle
Brusander/Jackson
Peer Gynt

Dr. Relling

Valentin

Snekker Andersen
Konrad/Nordahl Grieg
Wahab

Pappa

Hertugen av Cornwall

Rolle

Terje

Christoffer
Christoffer

Lege

Havard

Pappa
Raymond Semb
Lars

Raymond Semb
Stian

Espen

@yvind

Tobias

Marius Berner

DVT, Jon Tombre

Teatret Vart, Morten Borgersen
DVT, Aslak Moe

DVT, Hans Henriksen

DVT, Terje Naudeer

DNS, Linus Tunstrém

DNS, Espen Hjort

Bomlo Teater, Jostein K.-G.
DNS, Tore Vagn Lid

DNS, Yana Ross

Teatret Vart, Thomas Bjernager
Teatret Vart, Thomas Bjernager
DNS, Tore Vagn Lid

DNS, Kjersti Horn

DNS, Cecilie Mosli

DNS, Tim Carroll

Produksjonsselskap, regi
Maipo film, Thomas S. Torjussen
Mothership, Andreas Milde
Mothership, Kjersti Steinsbg
Nordisk Film, Kjersti Rasmussen
Nordisk Film, Thomas Daneskov
DuoFilm, Ina L. Grevstad

ITV Studios, Gunnar Vikene
Aftenposten, Ina L. Grevstad
ITV Studios, Kjersti Steinsbg
Ogat produktion, Anton Kallrot
Tre vanner, Per Hanefjord

Regi: Marcus Carlsson

Regi: Lisa Aschan

NRK, Trygve Allister Diese



Andre erfaringer
2022: Regi pa ‘Faerst blir man jo fedt’ med teatergruppen Andre akt ved Vestlandske Teatersenter.
2022: Konferansier pa Pernilleprisen

2021: Regiassistent for Rodula Gaitanou under oppsetningen «La Clemenza di Tito» pa Bergen Nasjonale
Opera.

Tildelte stipender og stotteordninger

2021: FFUK - prosjektstatte 37.800,-
2021: Kulturstipend Bergen kommune 37.000,-
2021: Prosjektstgtte Bergen kommune 60.000,-

2020: SKS Midlertidig stipend - COVID 19 100.000,-



